РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

16 марта 2017г.                        с. Бархатово                             №_____

О целесообразности сохранения и продолжения
реализации муниципальных программ (подпрограмм)
Бархатовского сельсовета Березовского района
Красноярского края

[bookmark: _GoBack]          В целях повышения условий организации досуга и обеспечения жителей поселений культурно-досуговыми услугами, обеспечению прав населения на свободный доступ к информации, культурным ценностям руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. №83-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом, Бархатовский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Продолжить реализацию муниципальных программ Бархатовского сельсовета:
1.1 «Создание условий для культуры и спорта»
1.1.1 подпрограммы «Искусство и народное творчество»
1.2«Повышение качества жизни и прочие мероприятия на территории Бархатовского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Бархатовского сельсовета Жаринову З.А.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет».

Председатель                                                       Глава
Совета депутатов                                                Бархатовского сельсовета

А.В. Чумаков _____________                             ___________З.А. Жаринова